

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF RAJESWARI INFRASTRUCTURE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of Corporate Debtor	RAJESWARI INFRASTRUCTURE LIMITED
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	19/04/1993
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies- Chennai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	L72300TN1993PLC024868
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Plot No. 248, Door No. 18/23, 2nd Cross Street, East CIT Nagar, (Near CIT Nagar Market), Nandanam Chennai Tamil Nadu- 600035
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	10.05.2023 (Order conveyed on 15.05.2023)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	06.11.2023
8. Name and Registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Mr. Sanjay Mehra Reg. No.:IBBI/IPA-001/IP-P01818/2019-2020/12784
9. Address & email of the interim resolution professional, as registered with the board	B-11, Third Floor, Geetanjali Enclave, Opp Aurbindo College, New Delhi- 110017 E-mail: sanjay.mehra64@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	B-11, Third Floor, Geetanjali Enclave, Opp Aurbindo College, New Delhi- 110017 E-mail: rajeswari.cirp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	24.05.2023
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (5A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	No class is accessible at this point of time
13. Names of insolvency professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (three names for each class)	N/A
14. (a) Relevant forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) Physical Address: The Insolvency and Bankruptcy Board of India (IBBI), 7th Floor, Mayur Bhawan, Shankar Market, Connaught Circus, New Delhi-110001

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **M/s Rajeswari Infrastructure Limited On 15 May 2023**.

The creditors of **M/s Rajeswari Infrastructure Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **24 May, 2023** to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class [Allottees under Real Estate project] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sanjay Mehra

Interim Resolution Professional for Rajeswari Infrastructure Limited

Date : 16.05.2023

Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P01818/2019-2020/12784

Place: New Delhi

AFA Valid upto: 26th March, 2024

படிவம் ஏ

பொது அறிவிப்பு

(இந்திய நொடித்து போன மற்றும் திவால் நிலை வாரிய (கார்ப்பரேட் நபர்களுக்கான திவால் தீர்மான நடைமுறை) விதிமுறைகள் 2016, விதி 6-ன் கீழ்)

ராஜேஸ்வரி இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்டிற்கு கடன் வழங்கியவர்களின் கவனத்திற்கு

தொடர்புடைய விவரங்கள்		
1.	நிறுவன கடனாளர் பெயர்	ராஜேஸ்வரி இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்
2.	நிறுவன கடனாளர் துவக்கத் தேதி	19/04/1993
3.	எந்த அதிகாரத்தின் கீழ் நிறுவன கடனாளர் துவக்கம்/பதிவு	கம்பெனிகள் பதிவாளர், சென்னை
4.	நிறுவன அடையாள எண்/ நிறுவன வரையறுக்கப்பட்ட பொறுப்பு அடையாள எண்	L72300TN1993PLC024868
5.	நிறுவன கடனாளரின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக முகவரி (வேறு ஏதேனும் இருப்பின்)	மனை எண். 248, கதவு எண். 18/23, 2வது குறுக்குத் தெரு, கிழக்கு சிஐடி நகர், (சிஐடி நகர் சந்தைக்கு அருகில்), நந்தனம் சென்னை தமிழ்நாடு - 600035
6.	நிறுவன கடனாளரின் திவால் நிலை துவங்கப்பட்ட தேதி	10.05.2023 (உத்தரவு 15.05.2023 அன்று தெரிவிக்கப்பட்டது)
7.	திவால் தீர்மான நடைமுறை மூடும் உத்தேச தேதி	06.11.2023
8.	இடைக்கால தீர்மான நிபுணராக செயல்படும் திவால் நிபுணரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	திரு. சஞ்சய் மெஹ்ரா பதிவு எண்: IBBI/IPA-001/P-P01818/2019-2020/12784
9.	குழுவில் பதிவு செய்துள்ளபடி இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	B-11, மூன்றாவது தளம், கீதாஞ்சலி என்கிளேவ், அரபிந்தோ கல்லூரி எதிரில், புதுடெல்லி 110017 மின்னஞ்சல்: sanjay.mehra64@gmail.com
10.	தொடர்புக்கான இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	B-11, மூன்றாவது தளம், கீதாஞ்சலி என்கிளேவ், அரபிந்தோ கல்லூரி எதிரில், புதுடெல்லி 110017 மின்னஞ்சல்: rajeswari.cirp@gmail.com
11.	கோரிக்கைகள் சமர்ப்பிக்கக் கடைசி தேதி	24.05.2023
12.	பிரிவு 21, உப பிரிவு (6ஏ), உட்கூறு (பி)ன் கீழ் கடன் வழங்கியவர்கள் வகை, வேறு ஏதேனும் இருப்பின் இடைக்கால தீர்மான நிபுணரால் உறுதி செய்யப்பட்டது	இந்த நேரத்தில் எந்த வகையையும் அணுக முடியாது
13.	வகையின் கீழ் கடன் வழங்கியவர்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக அடையாளம் காட்டப்பட்ட திவால் நிபுணரின் பெயர் (ஒவ்வொரு வகையிலும் 3 பெயர்கள்)	பொருந்நாது
14.	(a) தொடர்புடைய படிவங்கள் மற்றும் (b) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் விவரங்கள் கிடைக்கும்	(a) இணைய இணைப்பு: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) முகவரி : நொடித்தல் மற்றும் திவால் நிலை வாரியம் (IBBI), 7வது தளம், மயூர் பவன், சங்கர் மார்க்கெட், கன்னட சர்க்கல், புதுடெல்லி - 110001

15 மே 2023 அன்று M/s. ராஜேஸ்வரி இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்டின் கார்ப்பரேட் திவால்நிலைத் தீர்வு செயல்முறையைத் தொடங்க தேசிய நிறுவனச் சட்டத் தீர்ப்பாயம் உத்தரவிட்டுள்ளது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

M/s. ராஜேஸ்வரி இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்டிற்கு கடன் வழங்கியவர்கள் வரிசை எண்.10க்கு எதிரே கொடுக்கப்பட்டுள்ள இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரிக்கு தங்கள் உரிமை கோரல்களை ஆதாரத்துடன் 24 மே, 2023 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். வரிசை எண் 12க்கு எதிராக பட்டியலிடப்பட்ட ஒரு பிரிவைச் சேர்ந்த நிதி கடனாளர், வரிசை எண் 13க்கு எதிராக பட்டியலிடப்பட்ட மூன்று திவால் தீர்மான நிபுணர்களிடையே அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியை குறிப்பிட்டு அவரை படிவம் சிஏ-ல் உள்ள வகையின் (ரியல் எஸ்டேட் திட்டத்தின் கீழ் ஒதுக்கப்பட்டவர்கள்) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக செயல்பட வைத்தல்.

தவறான சான்றுகளை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

சஞ்சய் மெஹ்ரா

ராஜேஸ்வரி இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்டிற்கான இடைக்கால தீர்மான நிபுணர்

தேதி : 16.05.2023

பதிவு எண்: IBBI/IPA-001/IP-P01818/2019-2020/12784

இடம் : புதுடெல்லி

AFA காலம் : 26 மார்ச், 2024,